АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             с.Андреево-Мелентьево

	«11 »   февраля   2016 г.                                                                     № 11

О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды на муниципальное имущество: экскаватор– погрузчик ЭО-2626 на базе трактора «Беларусь 82.1»,регистрационный знак 5780 ОВ 61/ rus.,год выпуска:2009, цвет синий, мощность двигателя,  кВт(л.с.)60(81). Модель, № двигателя: ЭО2626 ,476412.

	Руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 16.07.2015 г. № 122 «Об утверждении Положения «О порядке передачи в аренду  муниципальное имущество Андреево-Мелентьевского сельского поселения», ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1.	Начальнику сектора по общим и организационным вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  обеспечить:
1.1.	проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды на муниципальное имущество: экскаватор– погрузчик ЭО-2626 на базе «Беларусь 82.1»,регистрационный знак 5780 ОВ 61/ rus.,год выпуска:2009, цвет синий, мощность двигателя,  кВт(л.с.)60(81). Модель, № двигателя: ЭО2626 ,476412,сроком на 5 лет, начальная цена годовой арендной платы  – 93160,00 (девяносто три тысячи сто шестьдесят) рублей, размер задатка   -9316,00 рублей, шаг аукциона 5% - 4658,00 рублей.
 	 1.2.	Извещение о проведении  аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/, на официальном сайте Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения согласно п. 1.1 настоящего постановления.
	2.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения			                                      Л.Н.Лищенко

Исполнитель: Лищенко Л.Н.
Т.88634733235